Предмет шифр

Фамилия, имя,

отчество учащегося

(полностью)

Образовательное

учреждение

(сокращенное

наименование

Класс

ау
д

и
р

о

ва
н

и
е

чт
е

н
и

е

Немецкий

язык П5-01

Каримов Карим

Тенгизович МБОУ "СОШ с.

Новая Ивановка

Калининского

района Саратовской

области" 5 4 3

Председатель:

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _немецкому языку_  от 01   октября 2021года

Присутствовали:    3  чел.

Отсутствовали: 0 чел.

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по _немецкому языку____________ 2021 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  _немецкому языку___________ 2021года

л
ек

си
ка

гр
ам

м
а

ти
ка

ст
р

ан
о

в

ед
ен

и
е

п
и

сь
м

о Всего

макс.   66

б.

Апелляц

ия
Итого Статус

Рейтинг

овое

место

0 11 0 18 18

участник

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _немецкому языку_  от 01   октября 2021года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по _немецкому языку____________ 2021 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  _немецкому языку___________ 2021года

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

Соколянский Игорь

Владимирович

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _немецкому языку_  от 01   октября 2021года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по _немецкому языку____________ 2021 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  _немецкому языку___________ 2021года